

## Lastenkulttuurikeskus Rullan viimeinen näyttely Finlaysonin tiloissa kertoo metsän salaisuuksia

Lapsiperheille suunnattu Metsänpeitto-näyttely pohjautuu suomalaiseen kansanperinteeseen. Sen kantava teema on, miten ihmiset ennen näkivät ja kokivat ympäröivän maailman. Tarinoiden tarkoitus on innostaa kaikkia leikkimään ja mielikuvittelemaan metsässä. Tärkeä näkökulma on myös metsän merkitys ihmiselle ennen, nyt ja tulevaisuudessa. Rullan tuottama kiertonäyttely on avoinna 14.10.2017-28.1.2018.

Näyttelyssä vierailijat muuttuvat metsän asukkaiksi ja pääsevät käymään metsänpeitossa, haltioiden ja maahisten salaisessa maailmassa. Vierailijat näkevät taivasta kannattelevan ikaikaisen maailmanpuun, tasapainoilevat suon pitkospuilla ja istahtavat metsälammen sammaleisille kiville. Vierailijat pääsevät myös karhuvanhuksen luolaan, jossa tähtitaivas pilkahtaa, nuotio lämmittää ja öinen pöllö huhuilee hiljaisesti. Metsässä saattaa vilahtaa myös sen salaisia asukkaita: haltioita, maahisia tai tonttuja.

Metsänpeitto-näyttely on osa Suomi100-juhlavuotta ja se juhlistaa suomalaisen kansan ikaikaista suhdetta luontoon. Tärkeä osa kokonaisuutta on yhteinen teos, jonka tekemiseen kaikki kävijät voivat osallistua.

Näyttely hyvästelee Rullan vanhat tilat Finlaysonilla. Keväällä Rulla muuttaa vanhalle kirjastotalolle avautuvaan Kulttuuritalo Laikkuun.

**Näyttelyn avajaisia vietetään la 14.10.2017. klo 11.30 alkaen. Tervetuloa!**

Koulu- ja päiväkotien ajanvaraukset toiminnalliselle kierrokselle alkavat ti 10.10. klo 14.00 osoitteessa:

[www.tampere.fi/rulla/ryhmille](http://www.tampere.fi/rulla/ryhmille)

### Lastenkulttuurikeskus Rulla

Finlaysoninkuja 6, Tampere

p. 040 824 9118

[www.tampere.fi/rulla](http://www.tampere.fi/rulla)

Avoimna to-pe 9-14, la-su 11-16

(ma-ke tilauksesta ryhmille)

Vapaa pääsy!

### Lisätiedot (ei ryhmävarauksia):

Koordinaattori Niina Niiniluoto

p. 040 801 6868

[niina.niiniluoto@tampere.fi](mailto:niina.niiniluoto@tampere.fi)



**Näyttelyn www-sivut löytyvät osoitteesta:**

<http://www.tampere.fi/kulttuuripalvelut/lastenkulttuuri/lastenkulttuurikeskusrulla/nayttelyt.html>